GERENCIA DE PRODUCCION NOVEDADES
DEPARTAMENTO HIPICO

HipédromoChile
REUNION N° 59 s

(HIP0247.L15)

Sabado 09 de Septiembre de 2017
BIOS PARA ESTE PROGRAMA

CAM
o INDICE LUGAR DE DISTANCIA PESO DIVIDENDO | INDICE | INDICE
N EJEMPLAR m CORRE m CARRERA | oanoion | DISTANCIA | LLEGADA | ° 0/ oo F.S. GANADOR TIEMPO m JINETE JINETE GANADOR | CORRIO | CARRERA

1a. CARRERA

4 EGIRA  (5)

4 EGIRA

7a. CARRERA

7 TERRON ALAZAN (3)
9 MI ANASTASIA
10a. CARRERA

2 MORGON BLACK
14a. CARRERA

5 CORRE POR LA VIDA
15a. CARRERA

4 UN BUEN COMBATE
17a. CARRERA

1 GIBRALEON

4 ES DECISIVO

18a. CARRERA

2 CANTO HEROICO

14 GUARDIANA FELIZ

3 SEEKING THE GHOST
3 SEEKING THE GHOST

(3.399) HANDICAP

55 1 7/09/2017
SE ABRIA.-

(3.405) HANDICAP

56 1 7/09/2017

(Indice: 2 al 1)
3343 3

(Indice: 1)
3352 2

(NO CORRE)

(3.408) HANDICAP

55 3 7/09/2017

(3.412) HANDICAP

56 9 7/09/2017

(3.413) HANDICAP

54 10 7/09/2017

(3.415) HANDICAP

55 18 7/09/2017

53 16 7/09/2017

(3.416) HANDICAP
7/09/2017
7/09/2017

(3.417) HANDICAP

54 9 7/09/2017

(Indice: 4 al 2)
3357 11
(Indice: 9 al 7)
3343 12
(Indice: 12 al 10)
3361 5
(Indice: 19 al 16)
3359 10

3350 3
(Indice: 6 al 4)
3358

3358

(Indice: 11 al 9)
3355 3

DOBLO LA CABEZA AL PARTIR.-

1000HN

1000HN

1000HN

1000HN
1400Hn

1000HN
1000Hn

1400Hn

13

7

10
5

113/4Cp

81/2 Cpo

13 1/4 Cp

11/4 Cpo

41/2 Cpo

131/2¢Cp
83/4 Cpo

93/4 Cpo
43/4 Cpo

31/4 Cpo

ELLA ME LEVANTO

LA PUNTITA

TABACO Y MIEL

ELLA ME LEVANTO

SORPRESA INCIERTA

GRAN PACOLI
WILFREDO BLACK

ABRAZO DE AMOR
ABRAZO DE AMOR

INDY DOC

1.00.38 424

1.01.24 461

0.59.60 495

1.00.38 426

0.59.30 453

0.58.07 488
1.25.29 484

0.59.51 430
0.59.51 453

1.25.74 422

52

55
54

56

N. Soto O.

A. Cordero M.

R. Fuenzalida

R. Cortes V.

R. Avila C.

R. Avila C.
M. Galaz L.

R. Soto N.
A. Zuniga D.

J. Rodriguez S1

30,30

22,40

33,90

8,80

15,50

48,30
39,50

103,30

1 07=01

07=01

11 15=11

19
17

10 11=04
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